
 

 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “MOSÈ BIANCHI” 
Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali  

Turismo - Costruzioni, Ambiente e Territorio – Liceo Linguistico 

Cambridge International School 
 

 

Via Minerva,1 - 20900 MONZA – C.F. 85006410154  -  Tel. 039/235941  Fax 039/320260   www.iisbianchi.it   scuola@iisbianchi.it 

Prot. 5360/4.1.o     Monza , 05/10/2018 

                                               Al Sito d’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Oggetto: Graduatoria Tutor Mod. 5 Business English– Progetto “10.1.1.1A-FSEPON-LO-2017-139 –  
Open Doors” 

 CUP J54C16000010007 
 

VISTO l’avviso protocollo n. AOODGEFID/0010862 del 16/09/2016 – avente ad oggetto: Fondi strutturali 

europei – PON FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - “Progetti di 

inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 

soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”; 

VISTA  la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/31705 del 24/07/2017 di approvazione dell’intervento a   

valere sull’obiettivo/azione 10.1 del PON - “Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 

scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 

fragilità ed il relativo finanziamento; 

VISTE le linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture 

di importo inferiore alla soglia comunitaria prot. 1588_16-all01 ed, in particolare, la procedura di 

conferimento di incarichi nell’ambito dei progetti; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico prot. 2591/4.1.f del 22/09/2017 con il quale è stata imputata 

l’iscrizione nel P.A. E.F. 2017 del Progetto avente codice di autorizzazione 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-139; 

VISTO l’avviso pubblico prot. 3440/4.1.f  del 28/09/2018 con il quale è stato invitato il personale 

dell’istituto di istruzione Superiore Statale “Mosè Bianchi di Monza” a produrre entro e non oltre il 

05/10/2018 ore 12,00 apposita istanza corredata dal curriculum vitae per ricoprire il ruolo di Tutor in 

riferimento al progetto in oggetto; 

VISTO il verbale di valutazione della Commissione prot. 3558/4.1.o, appositamente costituita e presieduta 

dal Dirigente Scolastico, per la comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei titoli ed 

esperienze; 

DECRETA 

di confermare i lavori della commissione e di pubblicare le seguente graduatoria: 
 

Modulo n. 5 – Business English  

Titolo Modulo 
      

TUTOR  

Punteggio 
Tutor 

Mod. 5 – Business English Formazione 
CAVALIERI MICHELA 
CATERINA 

 9 

 

http://www.iisbianchi.it/
mailto:scuola@iisbianchi.it


 

 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “MOSÈ BIANCHI” 
Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali  

Turismo - Costruzioni, Ambiente e Territorio – Liceo Linguistico 

Cambridge International School 
 

 

Via Minerva,1 - 20900 MONZA – C.F. 85006410154  -  Tel. 039/235941  Fax 039/320260   www.iisbianchi.it   scuola@iisbianchi.it 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 

dalla data di pubblicazione nell’apposita area del sito internet dell’Istituzione Scolastica. 

 

Decorso detto termine, senza che alcuno abbia presentato ricorso, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Guido Garlati 
    Firma autografa 

 Ai sensi del D.Lgsl. 39/93 – art. 3 comma 2 

 

  

http://www.iisbianchi.it/
mailto:scuola@iisbianchi.it

